
Mandaat- volmacht besluit Subsidieaanvraag Grip op onbegrip en de 

behorende samenwerkingsovereenkomst 

Burgemeester en wethouders van Weert 

  

en de 

  

burgemeester van Weert 

  

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, 

  

  

gelet op 

• Artikel 160, eerste lid onder d en 171 van de Gemeentewet 

• Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

• Titel 3 van boek 3 Burgerlijk Wetboek 

b e s l u i ten : 

1. aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Horst aan de Maas mandaat 

en machtiging met de mogelijkheid van ondermandaat en submachtiging te verlenen om namens 

het college van Weert subsidie aan te vragen bij ZonMw op grond van het subsidiebeleidskader 

Grip op Onbegrip, onderdeel Zorg en Veiligheid ‘Domeinoverstijgend Samenwerken’ en alle 

rechtshandelingen te verrichten die nodig zijn voor het aanvragen en verantwoorden van deze 

subsidie, overeenkomstig het subsidiebeleidskader en de samenwerkingsovereenkomst behorende 

bij de subsidieaanvraag. 

2. aan de wethouder sociaal domein volmacht te verlenen om, voorafgaand aan de ondertekening 

hiervan, namens het college van Weert de benodigde technische aanpassingen te doen aan de 

betreffende samenwerkingsovereenkomst. 

3. aan de wethouder sociaal domein volmacht te verlenen tot ondertekening van de samenwerkings- 

overeenkomst namens de gemeente Weert. 

Weert, 26 april 2022 

Burgemeester en wethouders van Weert, 

de secretaris 

drs. M.J.M. Meertens 

de burgemeester 

mr. R.J.H. Vlecken 

de burgemeester 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 227554 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2022 nr. 227554 19 mei 2022 1 


